MyHuuMnansHoe 61ofXeTHOe 06LLe0bpa3oBaTe/lbHOE YUpexaeHne
«BepxHenalumHcKasa cpefHas o6LLeobpasoBaTensHas Lwkona Ne 2»
(MBOY BepxHenawmHckasd COLL Ne 2)

NMPNKA3
02.09.2024 Ne01-21-450
BepxHenalumHo

Ha ocHoBaHMM pacnopsbkeHns agmuHucTpauumn Exucerickoro paitoHa Ne 300-p ot 11.07.2024 .
«O6 OTKPbITUM LUKO/bHLIX MapLipyToB», npukaza MBOY BepxHenawmHckas COLU Ne 2 ot
30.08.2024 Ne 01-21-425 «O pexume pabotel MBOY BepxHenawimHckas COLLU Ne 2
B 2024-2025 y4yebHOM rogy»
MPNKA3bIBAKO:

1 C 02 ceHTsA6pst 2024 1. ocyLlecTBNATL N0ABO3 yuawmxcss MBOY BepxHenawmHckas COLL Ne 2
aBTobycom mapku MA3-423470-04 (rocypapcTBeHHbIi HoMep €860pal24), npuHagiexawem MBOY
BepxHenawmHckad COLL Ne 2.

2. YTBepAnTb MaplipyT nogso3a obydarouwmxca MBOY BepxHenawuvHckas COLU Ne 2
c. BepxHenawumHo - n. baitkan - . KOxakoBo - a. MpyToBas - ¢. BepxHenawmHo.

3. YTBepanTb rpatnk AvkeHns aBTobyca (npunoxeHue 1).

4. YTBepAmUTb CNUCKN NOABO3MMBIX AeTel (NpuioXxexue 2).

5. Ha3HaunTb ConpoBOXAatoLLMM 1 BO3/IOXKUTL OTBETCTBEHHOCTL 3a YKMU3Hb U 3[0POBbLE Y4allMxca
BO BpeMA WX HaxoxaeHus B aBToOyce Ha H.A. YepHeHKo, nepjarora-opraHusaropa, COT. Terfl.
89832801468.

6. BO3M10XXUTb OTBETCTBEHHOCTb 3a XXM3Hb W 3[0POBbE [eTell BO BPeMs ABWKEeHUS aBTobyca Ha
BoauTens aBTobyca A.H. Jlebepesa, Ten. 89135930573.

7. OTBETCTBEHHOCTb 3a WCMO/MIHEHME HACTOALLEro npukasa BO3NOXUTL Ha T.B. >KunuHckyto,
coLmMasibHOro negarora.

8. KOHTpO/ib 3a MCNOTHEHNEM HACTOSLLEr0 NPMKasa OCTaBsA 3a COOOM.

9. Hactoswwii npuka3s BCTYnaeT B CUY C MOMEHTA ero noAnmcaHus.

PykoBoauTenb opraHnsaumm AnpekTop wkonbl O Y~/: FO.B. NopoTHMKOBa
(BOMKHOCTB) VCb) (pacLumdposka nognwcu)
C nprkKa3om 03HaKOM/IEHbI: VIS
Ne 0l/(e) Moanuck Jata
1 UYepHeHko HA. Try 02.09.2024
2 YKunnHckas T.B. /yX bq) ' 02.09.2024
3 Neb6enes AH. / 02.09.2024



JeHb
Hepen

Cpepna BTOpHUK o sgpcsnngy,

=Qr CEC

—

MPAPUK ABVMXXEHNA ABTOBYCA HA MAPLLUPYTE B 1cmeHy

Howmep
MapLupyTa
B
nporpammv
e
1

OTMpPaBKU

FTyHKT MTyHKT

BepxHenalnHo (rapax)-
Balikan-BepxHenawnHo
(wkona)
BepxHenawmHo (LLKONa)-
Balikan-BepxHenaluvHo
(wkona)

BepxHenalumHo (rapax)-
Baiikan-BepxHenawnHo
(wkona)
BepxHenaluvHo (LiKona)-
Baiikan-BepxHenalumHo
(wkona)

BepxHenawnHo (rapax)-
Balikan-BepxHenalumHo
(Lwkona)
BepxHenalunHo (Lwkona)-
Balikan-BepxHenawmnHo
(wkona)
BepxHenawnHo (rapax)-
Balikan-BcpxHenalumHo
(wkona)
BepxHenalnHo (LUKona)-
Balikan-BepxHenalumHo
(wkona)

BepxHenawnHo (rapax)-
Balikan-BepxHenalunHo
(wkona)
BepxHenawnHo (LLKona)-
Balikan- BepxHenatlumHo
(wkona)

Bpewms
OTNpaBK

npubbITUS n

7:00-8:15

15:30-16:30

7:00-8:15

15:30-16:30

7:00-8:15

15:30-16:30

7:00-8:15

15:30-16:30

7:00-8:15

15:30-16:30

Bpewms
npubbITU
A

KonnyecTtso
NnoABO3MMbI
X

Konuyectso
OTBO3UMBbIX
14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

MpunoxeHne Ne 1K npmukasy Ne 01-21 -450
o1 02.09.2024r.

CKopocTb
LBUKEHNA

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60



No

Knacc

1A
4b
5A
S5A

B
B
6A
7B
7A
7A
9A

96
9B

MpunoxxeHne Ne 2 K npmkasy Ne 01-21-450
ot 02.09.2024r.

Cnuncok nofBo3nMbIX yyatmxca 2024-2025 yu. rog no MapLupyTy:
c. BepxHenawmHo- n. bavikan-a. KOxakoBo —g. NMpyToBas —€. BepxHenalunHo

Ne
nocagouH
0ro mecta

B
aBTobyCe

22

5

15

4

®.11.0 yyaueroca

Xopblpes Apocnas AMUTpreBNY
MuTknnes Tumodeli EBreHbeBUY
CavicoynnivH Bagum BagyimoBumy
TropuHa Bukropus
AnekcaHapoBHa

becnep KceHna EBreHbLeBHa
MnckyHoB UNnba Cepreesny
LLIecpep Pasa HuKonaeBHa
becnep CseTnaHa EBreHbeBHa
BpukyH JomMuHuK CTaHMCnaBoBUY
JNeoHTbeBa [apba EBreHbeBHa
LlykaHoB AnekcaHap
AnekcaHapoBuY

WN6atoB Jamup Anekceesny
CyMuH Nnba [eHncosny
TropuHa KOnusa AnekcaHpoBHa

Jarta
POXaeHWs

22.11.2016
14.11.2013
22.08,2013
05,12.2012

21.03.2013
02.08.2013
07.11.2012
31.10.2011
20.10.2010
03.03.2010
31.12.2008

19.09.2008
21.10.2009
19.02.2007

HaceneHHbIn

MyHKT

A.lNpyToBas
A. baikan
A.l'pyToBas
4. bavikan

A.T'1pyToBas
[.MNpyToBas
A.MNpyToBas
A.MNpyToBas
A.MNpyToBas
A. baiikan
A.bavikan

A.baiikan
A.baiikan
A.baiikan

Howmep
mapLupyTa
yuallerocs

12
2,4
13
13

“T 3 —
13
13
13
13
13
13

13
13
13



